
Zalacznik nr 1
do Uchwały nr 851
Rady Miasta Konina
z dnia 28 grudnia 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 611 613 854,18 573 639 167,87 85 455 480,00 14 570 488,00 182 424 530,00 86 940 590,14 204 248 079,73 80 200 000,00 37 974 686,31 11 317 168,00 26 542 518,31

2024 618 073 592,26 601 173 847,00 89 557 343,00 15 269 871,00 191 180 907,00 91 113 738,00 214 051 988,00 84 049 600,00 16 899 745,26 0,00 16 899 745,26

2025 619 810 237,00 619 810 237,00 92 333 621,00 15 743 237,00 197 107 515,00 93 938 264,00 220 687 600,00 86 655 138,00 0,00 0,00 0,00

2026 646 837 708,79 635 305 494,00 94 641 962,00 16 136 818,00 202 035 203,00 96 286 721,00 226 204 790,00 88 821 516,00 11 532 214,79 0,00 11 532 214,79

2027 653 729 354,00 653 729 354,00 97 386 579,00 16 604 786,00 207 894 224,00 99 079 036,00 232 764 729,00 91 397 340,00 0,00 0,00 0,00

2028 672 687 505,00 672 687 505,00 100 210 790,00 17 086 325,00 213 923 156,00 101 952 328,00 239 514 906,00 94 047 863,00 0,00 0,00 0,00

2029 691 522 754,00 691 522 754,00 103 016 692,00 17 564 742,00 219 913 004,00 104 806 993,00 246 221 323,00 96 681 203,00 0,00 0,00 0,00

2030 710 193 869,00 710 193 869,00 105 798 143,00 18 038 990,00 225 850 655,00 107 636 782,00 252 869 299,00 99 291 595,00 0,00 0,00 0,00

2031 729 369 104,00 729 369 104,00 108 654 693,00 18 526 043,00 231 948 623,00 110 542 975,00 259 696 770,00 101 972 468,00 0,00 0,00 0,00

2032 748 332 700,00 748 332 700,00 111 479 715,00 19 007 720,00 237 979 287,00 113 417 092,00 266 448 886,00 104 623 752,00 0,00 0,00 0,00

2033 767 789 350,00 767 789 350,00 114 378 188,00 19 501 921,00 244 166 748,00 116 365 936,00 273 376 557,00 107 343 970,00 0,00 0,00 0,00

2034 786 984 084,00 786 984 084,00 117 237 643,00 19 989 469,00 250 270 917,00 119 275 084,00 280 210 971,00 110 027 569,00 0,00 0,00 0,00

2035 805 871 701,00 805 871 701,00 120 051 346,00 20 469 216,00 256 277 419,00 122 137 686,00 286 936 034,00 112 668 231,00 0,00 0,00 0,00

2036 824 406 751,00 824 406 751,00 122 812 527,00 20 940 008,00 262 171 800,00 124 946 853,00 293 535 563,00 115 259 600,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 614 564 832,11 559 335 549,80 274 728 479,74 0,00 0,00 18 060 000,00 0,00 397 675,00 55 229 282,31 53 229 282,31135 091,49 1 703 500,00

2024 602 087 392,26 580 125 058,52 284 687 387,00 0,00 0,00 18 096 342,52 0,00 690 192,00 21 962 333,74 21 962 333,74135 091,49 0,00

2025 605 064 037,00 596 204 838,52 294 366 758,00 0,00 0,00 13 837 170,52 0,00 480 132,00 8 859 198,48 8 859 198,48135 091,49 0,00

2026 629 309 808,79 610 086 725,44 303 492 127,00 0,00 0,00 11 393 665,44 0,00 307 564,00 19 223 083,35 19 223 083,35135 091,49 0,00

2027 632 604 354,00 624 095 117,44 312 596 891,00 0,00 0,00 8 917 270,44 0,00 148 563,00 8 509 236,56 8 509 236,56135 091,49 0,00

2028 653 107 505,00 639 968 701,44 321 662 201,00 0,00 0,00 8 161 020,44 0,00 45 131,00 13 138 803,56 13 138 803,56135 091,49 0,00

2029 673 300 754,00 656 171 542,44 330 990 405,00 0,00 0,00 7 282 020,44 0,00 10 375,00 17 129 211,56 17 129 211,56135 091,49 0,00

2030 690 343 869,00 672 806 642,44 340 589 127,00 0,00 0,00 6 370 920,44 0,00 0,00 17 537 226,56 17 537 226,56135 091,49 0,00

2031 708 794 104,00 689 937 392,44 350 466 212,00 0,00 0,00 5 478 420,44 0,00 0,00 18 856 711,56 18 856 711,56135 091,49 0,00

2032 727 757 700,00 707 321 981,44 360 629 732,00 0,00 0,00 4 349 670,44 0,00 0,00 20 435 718,56 20 435 718,56135 091,49 0,00

2033 752 789 350,00 725 174 427,44 370 727 364,00 0,00 0,00 3 545 920,44 0,00 0,00 27 614 922,56 27 614 922,56135 091,49 0,00

2034 779 984 084,00 742 952 322,44 381 107 730,00 0,00 0,00 2 170 920,44 0,00 0,00 37 031 761,56 37 031 761,560,00 0,00

2035 798 871 701,00 762 265 180,44 391 778 746,00 0,00 0,00 1 820 920,44 0,00 0,00 36 606 520,56 36 606 520,560,00 0,00

2036 817 360 751,00 782 101 623,44 402 748 551,00 0,00 0,00 1 470 920,44 0,00 0,00 35 259 127,56 35 259 127,560,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -2 950 977,93 0,00 16 083 759,67 0,00 0,00 8 533 759,67 2 950 977,93 7 550 000,00 0,00

2024 15 986 200,00 15 986 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 746 200,00 14 746 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 527 900,00 17 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 125 000,00 21 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 580 000,00 19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 222 000,00 18 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 850 000,00 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 046 000,00 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 13 132 781,74 13 132 781,74 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 15 986 200,00 15 986 200,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 14 746 200,00 14 746 200,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 17 527 900,00 17 527 900,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 21 125 000,00 21 125 000,00 3 827 618,00 0,00 3 827 618,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 19 580 000,00 19 580 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 18 222 000,00 18 222 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 19 850 000,00 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 5 403 659,78 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046 000,00 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 971 005,25 737 705,25 14 303 618,07 30 387 377,740,00

2024 x x x x 0,00 188 538 955,25 291 855,25 21 048 788,48 21 048 788,480,00

2025 x x x x 0,00 173 646 905,25 146 005,25 23 605 398,48 23 605 398,480,00

2026 x x x x 0,00 155 973 000,00 0,00 25 218 768,56 25 218 768,560,00

2027 x x x x 0,00 134 848 000,00 0,00 29 634 236,56 29 634 236,560,00

2028 x x x x 0,00 115 268 000,00 0,00 32 718 803,56 32 718 803,560,00

2029 x x x x 0,00 97 046 000,00 0,00 35 351 211,56 35 351 211,560,00

2030 x x x x 0,00 77 196 000,00 0,00 37 387 226,56 37 387 226,560,00

2031 x x x x 0,00 56 621 000,00 0,00 39 431 711,56 39 431 711,560,00

2032 x x x x 0,00 36 046 000,00 0,00 41 010 718,56 41 010 718,560,00

2033 x x x x 0,00 21 046 000,00 0,00 42 614 922,56 42 614 922,565 403 659,78

2034 x x x x 0,00 14 046 000,00 0,00 44 031 761,56 44 031 761,560,00

2035 x x x x 0,00 7 046 000,00 0,00 43 606 520,56 43 606 520,560,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 42 305 127,56 42 305 127,560,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,03% 6,46% 6,65% 6,67% TAK TAK8,78%

2024 6,21% 7,68% 6,43% 6,45% TAK TAK7,68%

2025 4,96% 7,12% 6,50% 6,53% TAK TAKx

2026 4,94% 6,80% 5,11% 5,16% TAK TAKx

2027 4,68% 6,95% 5,47% 5,52% TAK TAKx

2028 4,47% 7,16% 6,42% 6,47% TAK TAKx

2029 3,97% 7,27% 6,27% 6,32% TAK TAKx

2030 4,33% 7,26% 7,06% 7,06% TAK TAKx

2031 4,19% 7,26% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2032 3,90% 7,14% 7,12% 7,12% TAK TAKx

2033 2,00% 7,09% 7,12% 7,12% TAK TAKx

2034 1,37% 6,92% 7,16% 7,16% TAK TAKx

2035 1,29% 6,64% 7,16% 7,16% TAK TAKx

2036 1,22% 6,26% 7,08% 7,08% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 4 478 175,72 4 478 175,72 4 076 070,10 22 370 759,31 22 370 759,31 20 108 045,11 3 544 804,76 3 544 804,76 2 954 875,45

2024 570 654,58 570 654,58 546 647,48 4 990 000,00 4 990 000,00 4 241 500,00 607 343,82 607 343,82 570 654,58

2025 397 328,61 397 328,61 397 328,61 0,00 0,00 0,00 418 240,64 418 240,64 397 328,61

2026 393 313,20 393 313,20 393 313,20 0,00 0,00 0,00 414 018,83 414 018,83 393 313,20

2027 393 322,58 393 322,58 393 322,58 0,00 0,00 0,00 414 018,83 414 018,83 393 322,58

2028 167 230,59 167 230,59 167 230,59 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 167 230,59

2029 167 230,59 167 230,59 167 230,59 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 167 230,59

2030 167 230,59 167 230,59 167 230,59 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 167 230,59

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 34 144 395,00 34 144 395,00 20 108 045,11 86 346 284,34 38 345 002,02 48 001 282,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 367 530,48 5 367 530,48 5 367 530,48 44 875 137,47 27 319 542,20 17 555 595,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 27 116 289,02 26 970 439,02 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 37 939 437,25 26 051 217,21 11 888 220,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 25 611 397,21 25 611 397,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 176 030,71 176 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 13 132 781,74 688 703,49 0,00 688 703,49 542 853,49 0,00 0,00 0,00 0,00 135 091,49 0,00

2024 15 986 200,00 445 850,00 0,00 445 850,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2025 14 746 200,00 145 850,00 0,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2026 17 527 900,00 146 005,25 0,00 146 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2027 21 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2028 19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2029 18 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2030 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2031 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2032 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 135 091,49 0,00

2033 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 5 538 751,27 0,00

2034 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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